
1 z 1

Id: CEE847DB-8CB2-49A0-B45C-0E00E67DCBFE

UCHWAŁA NR 13/47/2021

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk   8/ Radosław Hrychorczuk

2/ Beata Kaczmarek   9/ Grażyna Kos

3/ Roman Drozdowski 10/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska 11/ Zofia Dolewka

5/ Anna Kaźmierczak 12/ Krzysztof Kozik

6/ Bogdan Łągwa 13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Łukasz Szczepanik

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 256 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Rady Gminy Bielawy Nr  XXIV/133/2021 

z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok.  

UZASADNIENIE

Kolegium Izby na posiedzeniu w dniu 3 marca 2021 roku przeprowadziło badanie Uchwały Nr 

XXIV/133/2021 Rady Gminy Bielawy w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. W podjętej 

Uchwale Nr 9/30/2021 Kolegium Izby stwierdziło, że badana uchwała podjęta została z naruszeniem 

prawa, tj. art. 222 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021r., poz. 305) w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1856 ze zm.), poprzez ustalenie rezerwy na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w za niskiej wysokości. Ponadto w podjętym 

rozstrzygnięciu, Kolegium wskazało sposób usunięcia nieprawidłowości w terminie do 2 kwietnia 

2021 roku. 

Rada Gminy Bielawy na sesji w dniu 26 marca 2021 roku podjęła Uchwałę Nr XXV/142/2021 w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok, w której usunęła stwierdzoną przez  Kolegium 

nieprawidłowość. 

Wobec powyższego, Kolegium Izby na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2021 roku postanowiło 

umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze. 

Przewodniczący Kolegium  

Prezes RIO w Łodzi

Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 15 kwietnia 2021 r.


